CÂMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO
Estado do Paraná

Av. Antônio B. Oliveira, 599 - 86210-000 - Cx. Po. 73 - Telefax: (43) 3259-2217

www.jataizinho.pr.leg.br / e-mail: camara@jataizinho.pr.leg.br

nº. 017/2019

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Jataizinho,

INDICAÇÃO

CONSIDERANDO o dever do Município em proporcionar qualidade e

segurança nas estradas rurais;

CONSIDERANDO que a ponte sobre o Ribeirão Jataizinho, na via

popularmente conhecida como Estrada do Sr. Lerinho, perpendicular à BR-

369 e próxima ao portal de Jataizinho, encontra-se deteriorada;

INDICO À MESA seja enviado ofício ao Prefeito para que determine ao

setor competente, que sejam substituídas as pranchas desta ponte.

CÂMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO, aos 20 (vinte) dias do mês de

setembro de dois mil e dezenove.

-ANTÔNIO LAÉRCIO DOS REIS-

Vereador

http://www.jataizinho.pr.leg.br/